vel noftro i'peciali mandato.

Hoc igitur nollrum mandatum tam attente curetis implere , ut

& fedis eiufdem dolere videamini vicem , & obedientix bonum,
quod vidtimis eft prxftantius, tam falubriter, quam prudenter am-

plefti.

Has autem prxfentes literas , retento tranfcripto ipfarum earum-

dcm, latori reddatis, veftrum figilli cum noftri appenlione figilli.

Dat. in Prioratu Sandi Gregorii de Hifdinio, Diocef. Morineti

M 2 decimo

*I, 8S6i

92 CONVENTIONES, LITER^,
Ann. D. decimo tertio Kal. Novcmbris , Pontificatus Domini Urbani Pa-

1264. pae quarti, anno quarto.

Ben. 3.

Ve Nnncio ad Regem FrancU , Reginam Angli<s. , c^

Gmdonem Legatum Papa.

Rtse

taftivo.

Ann. D.
1164..

An. 49.

H. 3.

Tat.^<).

H 3.».

J19.

3, D EX omnibus, &c. falutem.
'•^

,, Sciatis quod fufcepimus in falvum & (ecurum conduC-

„ tum diieftum Clericum noftrum , Magiftrum Eadwardum de la

„ Cnolle, Decanum Wellenfem
,
proficifcentem in Nuncium nos-

„ trum ad Dominum Ludovicum Regem Francix illuftrem , &
„ venerabileni Patrem G. Sabin. Epifcopum, Apoftolicac fedis Le-

„ gatum , & ad dileftam confortem noftram , Alianoram Reginam

„ Angli.e . in eundo ad partes tranfmarinas , & abinde redeundo.

„ Et iaeo vobis mandamus quod eidem Eadwardo , familix

,

„ &G.
„ Incujus, &c.

„ Tefte Rege apud Windefor. 18 die Novembris.

Littera Regin<e de ftattt Regis Qr Regni, c!r de Credentia.

Ann. D.
1264.

De intendendo Simoni de Montfort , cuflodiam habenti om- ^"- 3'

nium terrarum Ricardi Regis Romanorum in Comitatu
Devon,

5, Tl EX Militibus, liberis hominibus , & omnibus aliis de Co- R?/«

„ ^ mitatu Devonije, falutem. c.iftivo.

„ Cum dileftus & fidelis nofter Simon de Monteforti Comes Ann. D,
„ Leiceftriae liabeat cuilodiam omnium terrarum & tenementorum 1264.
„ l<ariftimi fratris noftri Ricardi Regis Alemannix in partibus illis, .^».49.

„ per quod Ballivi ejufdem Comitis in paitibus illis circa cuftodiam H. 3

.

„ earumdem terrarum & tenementorum confilio veftro & auxilio P»t. 49.
„ indigent, ut accepimus; H. j. n.

„ yobis mandamus, firmiter injungentes, quatenus Ballivis prae- m.
„ feti Comitis , cum toto polfe vellro , in prsmiiris confulentes

„ fitis & auxiliantes
, prout ab ipfis fuper hoc ex parte noftra &

„ Comitis prxdicfti fueritis requiiiti; ita quod idem Comes per de-

5, fedhim veftri in hac parte dampnum non incurrat aut jaduram.

„ TefteRegeapud Wigomiam, 13 die Decembris.

taptivo.

Ann. D.
1264.

A/i. 49.

H. 3.

Pat. 49.
H. 3.

». 2. J.

„ D EX Regina: Anglix falutem & fincera: diledionis affedtum. * ^"^ conftiltandHm cum eodcm Simone
, Regem captivum